
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 16.02.2013 
№ 1306 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества 
и безопасности жизни населения» на 2014-2020 годы» (с изменениями),  
в целях приведения правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие  
с бюджетным законодательством, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу: 
- постановление администрации ЗАТО г. Североморск от 16.05.2018 

№ 805 «О признании утратившим силу постановление администрации 
ЗАТО г.Североморск от 27.11.2017 № 1898 «О дополнительных мерах 
социальной поддержки отдельным категориям граждан»; 

- пункты 1, 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 2 
постановления администрации ЗАТО г.Североморск от 27.11.2017 № 1898 
«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям 
граждан»; 

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 25.07.2014 
№ 772 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 26.02.2014 № 143 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан»; 

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 21.08.2014 
№ 881 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 26.02.2014 № 143 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан»; 

          от 18.06.2018 г.                                                                     № 1049 

О признании утратившими силу  
отдельных постановлений администрации 
ЗАТО г.Североморск и внесении изменений  
в постановление администрации  
ЗАТО г.Североморск от 27.11.2017 № 1898  
«О дополнительных мерах социальной 
поддержки отдельным категориям граждан» 



2 
 

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 07.10.2014 
№ 1080 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 26.02.2014 № 143 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан»; 

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 04.12.2014 
№ 1379 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 26.02.2014 № 143 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан»; 

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 26.06.2015 
№ 659 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 26.02.2014 № 143 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан»; 

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 30.01.2017 
№ 105 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 26.02.2014 № 143 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан»; 

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 23.10.2014 
№ 1176 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 22.04.2014 № 375 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки ветеранов Великой Отечественной войны»; 

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 04.12.2014 
№ 1380 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 22.04.2014 № 375 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки ветеранов Великой Отечественной войны»; 

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 29.06.2015 
№ 672 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 27.04.2015 № 406 «Об утверждении Порядка предоставления 
социальной поддержки по возмещению расходов по проезду в государ-
ственные областные медицинские организации Мурманской области, нахо-
дящиеся за пределами ЗАТО г.Североморск, отдельным категориям граждан». 

2. В пункте 3 постановления администрации ЗАТО г.Североморск  
от 27.11.2017 № 1898 «О дополнительных мерах социальной поддержки 
отдельным категориям граждан» слова «от 26.02.2017 № 143» заменить 
словами «от 26.02.2014 № 143». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

